- Автомобиль, LADA VESTA; год выпуска 2021; идентификационный номер (VIN): XTAGFL110NY635433, Шасси (рама) № Отсутствует.
Ограничения/обременения: залог в пользу Публичного Акционерного Общества Социальный Коммерческий Банк Приморья "ПРИМСОЦБАНК".

Начальная цена: 823 000 (Восемьсот двадцать три тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Сумма задатка: 82 300 (Восемьдесят две тысячи триста) руб. 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 41 150 (Сорок одна тысяча сто пятьдесят) руб. 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:
[bookmark: _Hlk129696700]Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а